ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

№

КАРАРПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
23.08.2021 №  864 «О муниципальной программе
«Поддержка социально-ориентированных
некоммерческих организаций в Нурлатском
муниципальном районе Республики Татарстан на
2021-2025 годы»

На основании рекомендации Министерства экономики Республики
Татарстан от 01.02.2023 № 01-60/616 «О необходимости дополнения
муниципальных программ по поддержке малого и среднего
предпринимательства» Исполнительный комитет Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в пункт 1 Муниципальной программы «Поддержка
социально-ориентированных некоммерческих органи
муниципальном районе Республики Татарстан на 2021-20

заций в Нурлатском
25 годы» утвержденной

Постановлением Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
1 '  мерческие организациирайона от 23.08.2021 №  864 изложив Таблицу №1 (неком

и общественные объединения Нурлатского мунициш
следующей редакции:

шьного района РТ) в

Некоммерческие организации и общественные объеди тения По состоянию
на начало 2023

года

Общество с ограниченной ответственностью "ЗАМ АН" 1

Федорова Ольга Владимировна

Председатель местной общественной организации
ветеранов (пенсионеров) Нурлатского муниципального
района и города Нурлат РТ

1

Нурлатская местная организация Всероссийского общее
слепых

гва 1

Нурлатская районная организация общественной
организации «Татарская Республиканская Организация
Всероссийского общества инвалидов»-«Общество инвал
республики Татарстан»

[ИДОВ

1

Местная общественная организация
"МНОГОНАЦИОНАЛЬНЫЙ НУРЛАТ" Нурлатского ра
Республики Татарстан

йона
1

Местное отделение «Всемирный конгресс татар» 1

Районная женская организация «Ж енщина Татарстана» 1

Нурлатское районное отделение Татарстанской
Республиканской Общественной организации инвалид©
войны в Афганистане и других локальных конфликтов ..... ........

1

Руководитель | З.Р. Сайфутдинова